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EMKO. DESIGN AT WORK.

EMKO është një kompani mobilimi e themeluar në vitin 1995 nga Shaelda 

Mema dhe Edmond Mema. Vizioni i themeluesëve ishte që të sillnin në tregun 

shqiptar të asaj kohe mbi të gjitha një produkt cilësor por në të njëjtën kohë 

dhe një produkt të bukur. Një vizion, i cili ka vazhduar të qëndrojë në themel të 

kompanisë sonë ndër vite.

Fillimisht, kompania e ka nisur aktivitetin me shpërndarjen e aksesorëve 

për mobiljeve dhe më pas me mobilje për apartamente. Në vitin 2003 u 

implementua një linjë prodhimi për elementët metalikë, kryesisht për krijimin 

e tavolinave ose dollapëve, e cila ka vazhduar edhe në vitin 2007. Në këtë 

mënyrë, nga një kompani importuese u kthye në një kompani prodhese të 

mobiljeve, kryesisht për insitutcione arsimore dhe zyra. EMKO ka ekskluzivitetin 

e kompanisë prestigjoze IVARIS, gjithashtu ka dhe dy risellers në Kosovë dhe 

Greqi.

EMKO si një kompani me një eksperiencë të gjatë, ka nevojë të bëjë riparaqitjen 

e saj në treg për të krijuar një impakt sa më të gjërë në prezantimin e 

produkteve që ajo prodhon, që janë jo vetëm karriget, por edhe elementë të 

tjerë të arredimit të një zyre apo një institucioni arsimor,  përdorur të gjitha 

mënyrat e marketingut, si online dhe face to face.

Këtë objektiv ne duam ta përçojmë nëpërmjet një strategjie promocioni, e cila 

përfshin organizimin e aktiviteteve dhe fushatave në media të ndryshme me 

anë të marketingut online, në mënyrë që të rritet akoma më shumë brand-i 

“EMKO”. 

www.emko.com.al
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K A R R I G E
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KARRIKE

Seria e karrigeve admin të Emko janë të njohura 
dhe më të mirat në Shqipëri, ajo vjen me modele 

të rehatshme dhe estetike. Një zgjedhje e gjerë dhe 
luksoze e karrigeve të administratorit të mbulojë të 

gjitha llojet dhe nevojat e arredimit.
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Utilitare

Koleksioni ynë i karrigeve utilitare simbolizon efikasitetin dhe produktivitetin përmes formës 

ergonomik. Me mënyrën se si ne punojmë duke ndryshuar çdo ditë, punonjësi mesatar i punës 

ka nevojë si fizike ashtu edhe fiziologjike që do ta ndihmojnë atë të performojë në mënyrë 

optimale duke mbajtur një qëndrim të shëndetshëm. Pajisur me komponentë shumë të 

rregullueshëm karriget tona utilitare e bëjnë punën e lehtë për ju. Bëni ndryshime në lartësinë 

e pushimit të krahut, lartësinë e sediljes ose mbështetjen tuaj të mesit, gjatë gjithë kohës që 

jeni ulur. Ndërsa karrigia fokusohet në rehati dhe stil, ne kemi vendosur vëmendje të veçantë 

në hartimin për të nxitur bashkëpunimin midis punonjësve përmes pamjeve inovative dhe 

bashkëkohore të sjellura në jetë me materiale me cilësi të lartë.
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Y10

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

X2

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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Q3
portokalli/

orange

gri/grey

e bardhe/white

jeshile/green

vishnje/purple

e zezë/black

MELANIA
portokalli/orange

gri/grey

e bardhe/white

jeshile/green

vishnje/purple

e zezë/black
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EQUITY
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

JO JO
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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KUGA
Poltron rrotullues me rrota - Dizajn modern. 

Komode dhe tepër cilësore. Ndenjësja dhe 

mbështetësja material lëkurë ose stof, ngjyra 

sipas deshirës. Krahë të lëvizshëm sipas 

lartësisë që dëshironi, shpinorja e harkuar dhe 

e manovrueshme në pozicione të ndryshme. 

Me mekanizëm ulje-ngritje. E përshtatshme 

për zyra drejtuese, menaxheriale dhe 

operative.

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

APOLLO

Poltron rrotullues me rrota. Tapiceria e 

poltronit përbëhet nga material stof ose 

lekurë ekologjike, ngjyra sipas dëshirës.

Krahë të lëvizshëm, shpinorja e harkuar dhe 

e manovrueshme në pozicionin që dëshironi. 

Me mekanizëm ulje-ngritje sipas dëshirës. 

Komode dhe tepër cilësore. E përshtatshme 

për zyra drejtuese dhe menaxheriale.
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DUKE
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

NAMASTE
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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LED
 

Ndenjësja material lëkurë ose stof, ngjyra 

sipas dëshirës, ndërsa mbështetësja vjen në 

versionin me tapiceri dhe me rrjetë tepër 

rezistente. Krahë të lëvizshem ose statike 

sipas dëshirës, shpinorja e harkuar dhe e 

manovrueshme në pozicionin që dëshironi. 

Me mekanizëm ulje-ngritje.

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

WORK
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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Q9 

Poltron rrotullues - Dizajn modern.

Poltron Q9 statike skelet kromato dhe shpin 

rrjete. Stil elegant dhe praktik. Material lëkure 

ekologjike, ngjyra sipas dëshirës. Plastikat në 

ngjyrë të bardhë ose të zezë.

Krahë të palëvizshëm kromato, shpinorja e 

harkuar dhe e manovrueshme sipas pozicionit 

që dëshironi. Me mekanizëm ulje-ngritje. Me 

bazë fikse të kromuar.

Komode dhe tepër cilësore. E përshtatshme 

për zyra drejtuese, menaxheriale, mbledhjeje 

etj.

SPRING 
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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ASIA
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

BELLA
 

Vjen në versionin e poltronit rrotullues me 

rrota dhe karriges statike, dizajn modern. 

Materiali stof ose lëkure ekologjike, ngjyra 

sipas dëshirës. Shpinore të harkuar dhe të 

manovrueshme në pozicionin që dëshironi, 

ndërsa në karriget statike shpiroja është e 

disponueshme dhe në variantin me rrjete. Me 

mekanizëm ulje-ngritje sipas dëshirës. Komode 

dhe tepër cilësore.

E përshtatshme për zyra drejtuese, 

menaxheriale dhe operative, ndërsa versioni i 

karriges statike është me tepër i përshtatshëm 

si karrige shoqëruese, mbledhjesh, ambjente 

shkollore etj.
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AVIATOR
Vjen në versionin e poltronit rrotullues me 

rrota dhe karriges statike. Tapiceria e poltronit 

përbëhet nga material stof ose lëkurë 

ekologjike, në ngjyra të ndryshme.

Poltroni është i pajisur me krahë të lëvizshëm, 

shpinore të harkuar dhe të manovrueshme në 

pozicione të ndryshme. Me mekanizëm ulje-

ngritje. E përshtatshme për zyra drejtuese, 

menaxheriale dhe operative.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

BILL

Poltron rrotullues me rrota - Tapiceria e 

poltronit përbëhet nga material stof ose 

lëkurë ekologjike, ngjyra sipas deshirës. Me 

mekanizëm ulje-ngritje. Komode dhe tepër 

cilësore. E përshtatshme për zyra operative 

dhe jo vetëm.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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KUBE
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

THANK YOU
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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STRATOS
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

IVARS
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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REFLEX
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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Plastike

“Përshtypja e parë është përshtypja e fundit’ dhe ne ju ndihmojmë të bëni 

atë përshtypjen e parë të shkëlqyeshme. Karriget tona të zyrave premtojnë

pamje dhe rehati të pabesueshme. Ato jo vetëm që komplimentojnë për 

pamjen profesionale të vendit tuaj të punës, por gjithashtu ofrojnë një 

mjedis të ngrohtë dhe mikpritës. Ne bëjmë mobiljet më të mira për zonën e 

pritjes për vizitorët. Përveç sigurimit të niveleve të larta të rehati, ndërtimi 

dhe materiali me cilësi të lartë u japin këtyre karrigeve një pamje dhe 

pamje të hijshme.
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FIRST

Karrigia vjen në të gjitha versionet: në 

versionin statik slitta, me 4 këmbë ose me 

tapa, si dhe në versionin e karriges rrotulluese. 

E përshtatshme si karrige shoqëruese dhe jo 

vetëm.

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

FLASH 

Karrige statike - Dizajn tepër modern. 

Ndenjësja material lekurë ekologjike ose stof 

industrial, ngjyra sipas dëshirës.

Shpinorja e harkuar dhe e ndërtuar nga 

plastike tepër cilësore. Skeleti në versionin 

me katër këmbë dhe në versionin slita të 

kromuar. Krahë të palëvizshëm kromato. 

E përshtatshme për zyra operative dhe jo 

vetëm.

gri/grey

e zezë/black
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URBAN

Karrige statike - Dizajn modern. Material 

lëkure ekologjike ose stof industrial, ngjyra 

sipas dëshirës. Shpinorja e harkuar dhe e 

ndërtuar nga rrjete tepër rezistente. Skelet 

slita e kromuar. Krahë të palëvizshëm 

kromato. Komode dhe tepër cilësore. E 

përshtatshme për zyra operative.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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RACE

Material plastike me skelet inoks, plastika e 

disponueshme në disa ngjyra të ndryshme si 

e bardhë, e verdhë, e zezë, lejla, si në foto. 

Ulësja mund të shoqërohet me tapiceri ose 

thjeshtë plastike.

Skeleti vjen në versione të ndryshme siç 

duken, por të gjitha versionet janë të karriges 

statike.

PULL 

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

blu/blue

jeshile/green

bezhë/geige

kafe/brown

e bardhë/white

gri/grey

gri/grey

fildish/ivory

e zezë/black
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Q5

Q5 ka një design shumë modern dhe 

fantastik. Material plastike me skelet inox 

ose kembe druri, plastika e disponueshme 

në disa ngjyra të ndryshme si e bardhë, e 

verdhë, e zezë, si në foto. Ndenjësja mund të 

shoqërohet me tapiceri ose thjeshtë plastike. 

Skeleti vjen në versione të ndryshme siç 

duken, por të gjitha versionet janë të karriges 

statike.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/ëhite

e zezë/black
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OKI

e kuqe/red

portokalli/orange

e verdhe/yellow

blu/blue

jeshile/green

vishnje/purple

e bardhe/white

e zezë/black

PINKO

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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blu/blue

gri/grey

e bardhë/

white

e zezë/black

GOA

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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MAGIX 

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

PLUTO

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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EM F COLL

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

blu/blue

jeshile/green

bezhë/geige

kafe/brown

e bardhë/white

gri/grey

fildish/ivory

e zezë/black
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VICENZA

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

blu/blue

jeshile/green

bezhë/geige

kafe/brown

e bardhë/white

gri/grey

gri/grey

fildish/ivory

e zezë/black

VENEZIA

e kuqe/red

e verdhe/yellow

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black
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EM S Q9

e kuqe/red

e verdhe/yellow

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

PASPORT

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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SQUARE 

e kuqe/red

blu/blue

e zezë/black
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NOVAISO 

e kuqe/red

portokalli/orange

e verdhë/yellow

blu/blue

blu/blue

jeshile/green

jeshile/green

gri/grey

e zezë/black

RED

Stol Zgabo. Poltron i qendrueshëm për 

posturë të qendrueshme.

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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AVIATOR
Vjen në versionin karriges statike gjendet në 

versionin me tapiceri dhe në versionin me 

plastike.

Karrigia mund të jetë me ose pa krahë dhe 

me ose pa tavolete, ndërsa skeleti është 

në versionin e karriges me 4 këmbë ose 

slita. E përshtatshme si karrige shoqëruese, 

mbledhjesh, ambjente shkollore etj.

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

WALTER

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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BUTTERFLY

blu/blue

e zezë/black

ISONET

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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PRISMA

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

CONFORT
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

jeshile/green

vishnje/purple

e zezë/black
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ABA

portokalli/orange

e verdhë/yellow

blu/blue

jeshile/green

vishnje/purple

e bardhë/white

e zezë/black
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ATHOS

SCHOOL
e kuqe/red

 blu/blue
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ISO (315)

Një nga karriget më të shitura dhe më të 

kërkuara nga klientët e EMKO-s, kjo për arsye 

sepse është një karrige shumë cilësore e cila 

vjen në shumë versione dhe me një çmim 

fantastik. Modeli 315 gjendet në versionin e 

zakonshëm të karriges statike me 4 këmbë, 

në versionin slita, në versionin e karriges me 

tavoletë, gjithashtu dhe në versionin e 2-3 

vendësh si stol pritës.

Tapiceria përbëhet nga material stof ose 

lëkurë ekologjike, ngjyra sipas dëshirës.

SIGMA 

e kuqe/red

blu/blue

e zezë/black
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Ekzekutive

Konsideroni karrigen e shefit, vetëm një vend për t’u ulur. Në të vërtetë, vendi i zgjedhur nga 

drejtuesit e lartë është dukshëm më shumë se kaq. Është një totem, një imazh i intensitetit 

dhe parashikon një mesazh tërheqës, deri në subliminal. Karriera e C.E.O është një mjet shumë 

i fuqishëm për të menaxhuar përshtypjet e vizitorëve. Ajo ilustron stilin personal. A thotë 

hierarkia, apo krijon iluzionin e barazisë? Sido që të jetë, simbolika e karriges është thelbësore. 

Modelet tona Ekzekutive janë krijuar për të ekspozuar ulëse që ofrojnë nivele të pashembullt 

të rehati dhe mbështetje. Shumica e këtyre produkteve të inxhinierisë rehatia e punës bëhet në 

një sërë modelesh për të gjithë të punësuarit në menaxhim e korporatës - nga përpunuesit e të 

dhënave deri te CEO, në mënyrë që njeriu të mos e ndajë nga lartësia e shpinës ose nga cilësia e 

tapicerisë kushdo mund të jetë përdoruesi përfundimtar.
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JA 13

Modeli Ja13 perfekte për poste drejtuesi. 

Tashmë në ofertë me sasi të limituar.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

MUSTANG

Poltron rrotullues. Cilësi e mirë me çmim të 

mirë. Nga më të preferuarat e tregut rajonal.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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JA 16

Një model shumë modern dhe me një design 

të veçantë. Ky poltron për poste drejtuese 

dhe menaxheriale përveç anës estetike ka dhe 

komoditetin si një nga pikat kyçe të tij.

Tapiceria lëkure, e disponueshme në ngjyrë të 

zezë. Krahë të palëvizshëm dhe mekanizem 

ulje-ngritje sipas dëshirës.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

HE38A
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EM R J
bizele/green

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

BLITZ
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EM R V
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

EM R M
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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730
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

HERMAN MILLER 
ERGOHUMAN 1

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EMKO   KARRIGE

400
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

EM R H
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EMKO   KARRIGE

HE 2016 10
Një model shumë modern dhe me një design 

të veçantë. Ky poltron për poste drejtuese 

përveç anës estetike ka dhe komoditetin si një 

nga pikat kyçe të tij.

Tapiceria lëkure, e disponueshme në ngjyrë 

të zezë dhe bezhë. Krahë të palëvizshëm dhe 

mekanizëm ulje-ngritje sipas dëshirës.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

BINGO
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EMKO   KARRIGE

EM R H F
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

ABC
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EMKO   KARRIGE

H534
Me një dizajn të veçantë dhe shumë 

modern. Një model unik ku ndërthuret më së 

miri estetika me konfortin.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EMKO   KARRIGE

Pritëse

Fjala e fundit në estetikë, rehati dhe cilësi superlative. Këto stola pritës të 

lehtë vijnë me tapiceri dhe mbulesa tërheqëse.

Korniza delikate e aluminit është e lehtë dhe krijon konture elegante, 

të cilat duket se janë të mbrojtura nga pholstery. Tapiceria zbukuron 

pa probleme formën e jashtme. Ato duken të buta, por të pasura me 

tapiceri të fortë, dy-vendësh dhe tharëse, dhe stola të veshur me susta 

me mbështetëse, qëndrojnë larg për komoditetin e tyre të shkëlqyeshëm. 

Sekreti qëndron në një teknikë ekskluzive të tapiceri të kornizave multiplex 

me burime valë, shkumë të prerë të mbushur dhe saktësisht mbulesa të 

qepura me dorë të bëra nga pëlhura të hollë.
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EMKO   KARRIGE

SIGMA 

e kuqe/red

blu/blue

e zezë/black

PINKO 

e kuqe/red

blu/blue

e bardhë/white

e zezë/black
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EMKO   KARRIGE

PULL 

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

blu/blue

jeshile/green

bezhë/geige

kafe/brown

e bardhë/white

gri/grey

fildish/ivory

e zezë/black

OKI

e kuqe/red

portokalli/orange

e verdhe/yellow

blu/blue

jeshile/green

vishnje/purple

e bardhe/white

e zezë/black
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EMKO   KARRIGE

MAGIX 

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

SQUARE 

e kuqe/red

blu/blue

e zezë/black
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EMKO   KARRIGE

ABA
Stol pritës 2 vendësh me tavoletë. E përbërë 

nga plastike rezistente, ngjyra sipas dëshirës. 

Skelet i zi. E disponueshme dhe në variantin 2, 

3, 4 vendesh, shoqëruar me tavoletë. Komode 

dhe tepër cilësore.

portokalli/orange

e verdhë/yellow

blu/blue

jeshile/green

vishnje/purple

e bardhë/white

e zezë/black

ISO (315)
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EMKO   KARRIGE

BELLA

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

URBAN
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EMKO   KARRIGE

BUTTERFLY

blu/blue

e zezë/black

MODELI LOOK

Stol pritës 2 vëndesh. E përbërë nga 

kompesatë e formëzuar, e lyer me ngjyrë 

natyrale. Këmbët ALBA ose në versionin 

e skeletit të kromuar. Komode dhe tepër 

cilësore.

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown



EMKO   AMBIENTE PRITJEJE
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ALA 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

SMART

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown



EMKO   AMBIENTE PRITJEJE
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gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

ARIA
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown



EMKO   AMBIENTE PRITJEJE
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SITON
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

RACE

Material plastike me skelet inoks, plastika e 

disponueshme në disa ngjyra të ndryshme si 

e bardhë, e verdhë, e zezë, lejla, si në foto. 

Ulësja mund të shoqërohet me tapiceri ose 

thjeshtë plastike.

Skeleti vjen në versione të ndryshme siç 

duken, por të gjitha versionet janë të karriges 

statike.



EMKO   AMBIENTE PRITJEJE
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Q5

Q5 ka një design shumë modern dhe 

fantastik. Material plastike me skelet inox 

ose kembe druri, plastika e disponueshme 

në disa ngjyra të ndryshme si e bardhë, e 

verdhë, e zezë, si në foto. Ndenjësja mund të 

shoqërohet me tapiceri ose thjeshtë plastike. 

Skeleti vjen në versione të ndryshme siç 

duken, por të gjitha versionet janë të karriges 

statike.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

MAGIX 

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white



EMKO   AMBIENTE PRITJEJE
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STEELON
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

Q9 



EMKO   AMBIENTE PRITJEJE
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Vendodhja: UET
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EMKO   AMFITEATËR 

A M F I T E A T E R
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EMKO   AMFITEATËR 

AMFITEATER

Ne i kushtojmë vëmendje të madhe koncepteve 
të avancuara të dizajnit për të përmbushur 

gamën e gjerë dhe kërkesat e uljes së dedikuar. 
Ne e kuptojmë që hapësira është e çmuar dhe 

një burim i limituar. Pra, ndërsa mendoni për 
ambientet tuaja me stil dhe qëndrueshmëri, 

ne sigurohemi që të shfrytëzojmë avantazhin 
maksimal të hapësirës për t'ju siguruar të 

përsosur opsione për amfiteatër.
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EMKO   AMFITEATËR 

500 TL

Përmasat: L maksimale 110cm, Ulësja 42-

45. GJ 48. Shpina 48-78. TH 50. Pjesa e 

brëndshme:  Polisterol + lëkurë ekologjike, 

stof industrial. Krahët: plastik për estetik dhe 

mbrojtje.

500

Përmasat: L maksimale 110cm, Ulësja 42-

45. GJ 48. Shpina 48-78. TH 50. Pjesa e 

brëndshme:  Polisterol + lëkurë ekologjike, 

stof industrial. Krahët: plastik për estetik dhe 

mbrojtje.
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EMKO   AMFITEATËR 

Vendodhja: Universiteti i Kamzës



67

EMKO   AMFITEATËR 

Vendodhja: Kinemaja e Mallakastres
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EMKO   AMFITEATËR 

Vendodhja: Laprakë

Vendodhja: Teatri Korçë
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EMKO   AMFITEATËR 

Vendodhja: Shkolla Servete Maçi

Vendodhja: Spitali Amerikan 3
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EMKO   AMFITEATËR 

Vendodhja: Bllok
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EMKO   AUDITORË

Vendodhja: Universiteti Sporteve

A U D I T O R E
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EMKO   AUDITORË

AUDITORE
 

Auditori është një vend ku njerëzit mblidhen në një përvojë 
të përbashkët - qoftë ajo punë, mësim apo argëtim. Çdo 

vend është unik dhe si ideatorë dhe prodhues të zgjidhjeve të 
auditorëve ne jemi në gjendje të përshtasim dhe personalizojmë 

tapicerinë për të pasqyruar markën tuaj dhe dizajnin.

Një nga ankesat kryesore për audiencat e teatrit dhe kinemasë 
është se ata ulen për periudha të gjata kohore me siklet. Ne 

hartojmë ergonominë e sediljes duke përdorur teknologjinë e 
hartës së presionit për të siguruar shpërndarjen optimale të 

presionit dhe nivelin më të lartë të rehatisë dhe mbështetje e 
specializuar dhe metodat e ndërtimit që përdorim.
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EMKO   AUDITORË

ekonomik

natyral

ergonomik

(Kompesat) Multistand Përmasat: Ulësja 44-48 

Shpina: 44-52. Me tavolet të lëvizshëm me 

mekanizëm. Mund të vij me tapiceri si stof 

industrial, lëkurë ekologjike.
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EMKO   AUDITORË

Vendodhja: Universiteti i Sporteve, Tiranë
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EMKO   AUDITORË

Vendodhja: Globus Kosove Mars 2012
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Vendodhja: FEA

Vendodhja: FAN S NOLI KORCE
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EMKO   AUDITORË

Vendodhja: EUT
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EMKO   AUDITORË

Vendodhja: Luarasi
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EMKO   AUDITORË

Vendodhja: Mesdhetari
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Vendodhja: UNIVERSITETI I ARTEVE
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EMKO   AUDITORË

Vendodhja: Universiteti Sporteve - Amfiteatri 1 

Vendodhja: Universiteti Sporteve - Amfiteatri 2 



EMKO   SALLA SEMINARESH
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S A L L A  S E M I N A R E S H



EMKO   SALLA SEMINARESH
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SALLA SEMINARESH

Karriget e klasave ofrohen ne nje game te gjere, 
duke perzier materiale dhe ngjyra të duhura për të 

krijuar rehati, stil dhe relaksim, duke frymëzuar 
studentët për të performuar më mirë. Shumica e 

gamës sonë vijnë me mundësinë e një mbeshtetesje 
krahu dhe tavoline shkrimi dhe mund të plotësojë 

të gjitha nevojat e arredimit në klasë.



EMKO   SALLA SEMINARESH
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EQUITY
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

Vendodhja: Dhoma e Tregetise



EMKO   SALLA SEMINARESH
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ISO (315)
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

Vendodhja: UET



EMKO   SALLA SEMINARESH
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Vendodhja: UMSH

SIGMA PRISMA



EMKO   SALLA SEMINARESH
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Vendodhja: UMSH

ISONET ISO (315)



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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K L A S A  S H K O L L E



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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KLASA SHKOLLE

Gama jonë e gjithanshme e mobiljeve në klasë ofron 
kreativitet dhe rehati. Modele perfekte lejoni lëvizje 
të rehatshme dhe inkurajoni qëndrimin e duhur të 
ulur. Një dizajn kompakt, i rehatshme siguron që 

kjo gamë të jetë e përshtatshme për çdo klasë dhe 
krijon një këndvështrim të ri emocionues për të 

mësuar.



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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CIKLI I LARTË 
Tavolinë cikli i lartë ose i mesëm. Përmasat: 

40-45X60-120 . Struktura celik tubolar ose 

profil llamarine. Mbulesa e pjesës së parë të 

tavolinës.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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CIKLI I MESËM + 
Bankë shkolle cikli i mesëm+. Dimensione: 

Suprina 42X60-120. Me mbajtëse librash me 

rrjetë tel.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

CIKLI I LARTË 
Tavolinë me një strukturë. Cikli i lartë. 

Strukturë hekuri (profil). Përmasat: Suprina 

40X60 40-45X60-120

 ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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LEKSIONISTE 
Bankë tavolet (leksionesh) Përmasat: 40X60

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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CIKLI I LARTË 
Bankë (cikli i lartë) Suprina MDF ose melaminë. 

Përmasat 42X60-120

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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Vendodhja: Albanet



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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Vendodhja: Shkolla 9 vjecare Kosova

Vendodhja: Kopesht



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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Vendodhja: UET

Vendodhja: UMSH 



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)
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Vendodhja: UNIVERSITETI I VLORES

Vendodhja: ZKM



EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)

99



EMKO   TAVOLINA
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T A V O L I N A



EMKO   TAVOLINA
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TAVOLINA

Prodhimet Emko të tavolinave janë të dizenjuara 
për të përfshirë një gamë të gjërë funksionalitetesh 

në aspektin praktik dhe estetik. 



EMKO   TAVOLINA
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TAVOLINE ZYRE 
Përmasat: 60X120 120X240 

Me etazhier. Materiali: Melamin ose MDF.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINE ZYRE 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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TAVOLINE 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINE 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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TAVOLINA 
OPERATORI

Tavolinë portative e lëvizshme me pozicione 

të ndryshme këndore. Përmasat: 45X60X120. 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINA 
OPERATORI 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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TAVOLINA 
OPERATORI 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINA 
OPERATORI 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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EMRI 
Tavolinat ekzekutive mishërojnë fuqinë 

dhe përshtaten në mënyrë të përkryer 

në hapësirën e kabinës së atyre që janë 

në autoritet. Estetika dhe Performanca 

sintetizohen në këtë gamë ekskluzive për 

të siguruar që çdo mjedis menaxherial të 

jetë i optimizuar për produktivitetin dhe 

funksionimin e organizuar. 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
Tavolinë direksionale. Përmasat: 90X180. 

Trashësia e suprinës 40mm. Struktura: hekur, 

çelik. 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA

107

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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T A V O L I N A  M B L E D H J E J E



EMKO   TAVOLINA
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Vendodhja: UET



EMKO   TAVOLINA
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EMRI 
Tavolinë meeting. Përmasat: 120X240. 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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SERIA 2000D

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA

112

SERIA 3000D
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

BIBLIOTEKE
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMKO   MIKS

KOPSHTI 1
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

KOPSHTI 2
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINE ZYRE 
Dimensionet e suprinës 60/120 120/240 

Sirtariere opsionale, e lëvizshme ose fikse.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   LABORATORË
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L A B O R A T O R Ë



EMKO   LABORATORË
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LABORATORË

Studentët tani mund të bëjnë mrekulli me 
gamën tonë miqësore për hapësirat e mobiljeve 

të laboratorëve të personalizueshëm. Kodimi, 
modelimi, mësimi ndërveprues ose ndonjë gjë tjetër 

që u mësohet praktikisht studentëve, bëhet më i 
këndshëm pa ndërhyrje ose ankesa të kufizimeve në 

hapësirë dhe një konfigurim falas, kur laboratorët 
kompjuterikë janë të pajisur me planet tona 

kompjuterike uni-top.

Materialet e përdorura kanë rezistencë të lartë 
ndaj elementeve kimik dhe atyre korroziv



EMKO   LABORATORË
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EMRI 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

LABORATOR  

Materiali kundër ujit dhe elementeve të tjera 

kimik ose agjentëve koroziv.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   LABORATORË
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

LABORATOR 
SHKOLLE 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMKO   MIKS

BANAK 
RECEPSIONI
Materialet MDF ose melaminë. Përmasat e 

ndryshme sipas kërkesave L: 90-110 . Ngjyra të 

ndrysme.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

BANAK 
RECEPSIONI

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

BANAK 
RECEPSIONI

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMKO   MIKS

M I K S
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EMKO   MIKS

TABELE 
INTERARKTIVE
Përmasat: 120-150X240. Sfondi i bardhë

e bardhë/white

WHITE BOARD
e bardhë/white
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EMKO   MIKS

PODIUM
Tipe te ndryshme. Përmasat L: 110, Gjerësia 

45X45-50

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

STEND

e zezë/black
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EMKO   MIKS

PRIFT

e zezë/black

metalike/chrome
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EMKO   LINJA INDUSTRIALE

L I N J A  I N D U S T R I A L E
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EMKO   LINJA INDUSTRIALE

LINJA INDUSTRIALE

Tavolinat e ulëta eliptikale të linjës së re janë një 
shtesë e guximshme, e rregulluar funksionalisht 

në gamën e kompanisë. Si të gjitha modelet e 
Emko, tavolinat e reja eksplorojnë marëdhënien 
midis butësisë dhe peshës, duke dhënë produkte 
që janë të thjeshta, por jo të thjeshtë, të ashpër 

por të afrueshëm.
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EMKO   LINJA INDUSTRIALE

SET
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMKO   LINJA INDUSTRIALE

TAVOLINË ME 
LAMË

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINE ME 
PROFIL METALIK

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMKO   LINJA INDUSTRIALE

MOBILJE TE 
NDRYSHME 
PROFIL 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMKO   LINJA INDUSTRIALE

SET 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

KOLLTUK 
INDUSTRIAL



EMKO   DOLLAPE METALIKE
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D O L L A P E  M E T A L I K
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138

DOLLAPET METALIKE

Organizimi i skedarëve dhe dokumenteve 
tuaja bëhet më i lehtë me këto njësi të ruajtjes 

metalike. Gjithashtu të disponueshme në formën 
e dollapëve me depozitë individuale nën kyç dhe 

çelës të integruar një strukturë, këto mundësi 
të ndryshme sigurojnë ruajtjen e duhur dhe 

ruajtjen personale.
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DOLLAP METALIK ME 
DYER RRËSHQITËSE 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

DOLLAP METALIK ME 
KANATA 
 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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DOLLAP METALIK ME 
KANATA 
 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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EMRI 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

EMRI 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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EMRI 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

EMRI 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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SIRTARIERE 
METALIKE 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

KASETIERE 
DOKUMENTASH 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown



EMKO   SKAFALE METALIK 
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S K A F A L E  M E T A L I K 
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SKAFALE METALIK 

Raftet tanë janë bërë nga çeliku industrial dhe i 
besojnë disa prej markave më të njohura në vend 

për ruajtje industriale.

Ndërtimi i tyre i ngurtë i çelikut siguron që 
njësitë të jenë të forta dhe të qëndrueshme, ndërsa 
modulariteti i sistemit ofron fleksibilitet të pafund 

- duke shfrytëzuar hapësirën më së miri, objekte 
varëse rrobash, ruajtje të përbërësve të vegjël dhe 

shumë më tepër, të gjitha brenda një gjiri të vetëm.
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EMRI 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

EMRI 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown



EMKO   SKAFALE METALIK 
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SKAFALE ME ELE

gri/grey

e zezë/black

SKAFALE ME 
PROFIL

gri/grey

e zezë/black
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EMKO      KOLLTUQE

149

D O L L A P E



EMKO   KOLLTUQE
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DOLLAPE

Dollapët tanë janë mjete të shkëlqyera organizative 
për shumë situata. Pasja e një sistemi të mirë dollapi 

ju lejon të shihni dhe të përdorni të gjitha mjetet tuaja 
menjëherë, duke e bërë më të lehtë përditshmërinë tuaj 
në punë. Nëse jeni të interesuar për sistemet e dollapit, 

ne kemi listuar një sërë modelesh më poshtë për t’i 
marrë parasysh kur zgjidhni sistemin e duhur për 

hapësirën tuaj.
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EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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K O L L T U Q E



EMKO   KOLLTUQE
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KOLLTUK 
ME LEKURE 
INDUSTRIALE

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

KOLLTUK 
ME COPE  
EKOLOGJIKE

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown



EMKO      STADIUME
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S T A D I U M E
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STADIUME

Ambienti dhe kënaqësia e mjedisit janë të ndryshme 
nga ato në shtëpi. Entuziazmi atje është ndryshe, 

më tërheqës sesa në shtëpi. Por sigurisht, është më e 
rehatshme të ulesh në shtëpi në shtratin tënd. Këtu 

hyjmë ne. 

Ne bëjmë çmos për të arritur këtë rehati. Ne hartojmë 
dhe prodhojmë vende stadiumi në mënyrën më 

ergonomike. Edhe nëse uleni për orë të tëra, ju mund 
të shikoni ngjarjet pa u shqetësuar dhe pa ndonjë 

dhimbje apo ngurtësi.
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M90
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2002
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2003
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2000
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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mensola fronte 
gradone in 
poliammide

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2004
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2008
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2010
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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M2009
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2012
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

MR2008
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2011
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

S4
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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Karrige

Amfiteatër

Auditorë

Salla Seminaresh

Klasa Shkolle (Universitete)

Salla Mbledhjesh

Laboratorë

Dollapë Metalik

Skafale Metalik

Ambiente Pritjeje

Miks

Kolltukë

Stadiume

EMKO

Unaza e re, Rr Teodor Keko, Tiranë - Albania

Ph. +355 68 400 4321  -  +355 68 209 9420

emko_shpk@yahoo.com   www.emko.com.al


